


# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



1 TERNO

[COSTUME MASCULINO \(C](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 24

Valor estimado (unitário) R\$ 1.047,7800



43.230.932/0001-33

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.009,4400

Valor negociado (unitário) -

RIBEIRO COMERCIO DE VARIEDADES E APOIO LTDA

SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
<div>Motivo da desclassificação</div> <div>Não encaminhou proposta quando solicitado.</div>			
<div>Valor proposta (unitário   total)</div> <div>R\$ 1.047,7800   R\$ 25.146,7200</div>		<div>Valor ofertado (unitário   total)</div> <div>R\$ 1.009,4400   R\$ 24.226,5600</div>	
<div>Valor negociado (unitário   total)</div> <div>-</div>			
<div>Quantidade ofertada</div> <div>24</div>		<div>Marca/Fabricante</div> <div>Compatível</div>	
<div>Modelo/Versao</div> <div>Compatível</div>			

53.127.004/0001-00

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.009,5100

Valor negociado (unitário) -

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
<div>Valor proposta (unitário   total)</div> <div>R\$ 1.047,0000   R\$ 25.128,0000</div>			
<div>Valor negociado (unitário   total)</div> <div>-</div>		<div>Valor ofertado (unitário   total)</div> <div>R\$ 1.009,5100   R\$ 24.228,2400</div>	
<div>Quantidade ofertada</div> <div>24</div>		<div>Marca/Fabricante</div> <div>mi</div>	
<div>Modelo/Versao</div> <div>mi</div>			

Inabilitar

46.229.140/0001-37

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.009,5100

Valor negociado (unitário) -

CNR COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

Valor proposta (unitário   total) R\$ 1.047,0000   R\$ 25.128,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 1.009,5100   R\$ 24.228,2400
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 24	Marca/Fabricante cnr
Modelo/Versao cnr	

48.385.849/0001-57

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.009,6500

Valor negociado (unitário) -

CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA

MG

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 1.050,0000   R\$ 25.200,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 1.009,6500   R\$ 24.231,6000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 24	Marca/Fabricante terno
Modelo/Versao terno	

59.126.048/0001-93

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.009,8890

Valor negociado (unitário) -

59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS

DF

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 1.009,8890   R\$ 24.237,3360	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 1.009,8890   R\$ 24.237,3360
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 24	Marca/Fabricante tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer
Modelo/Versao tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer	

47.157.369/0001-76

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.047,0000

Valor negociado (unitário) -

47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA

BA

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 1.047,0000   R\$ 25.128,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 1.047,0000   R\$ 25.128,0000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 24	Marca/Fabricante dosreis/querovest
Modelo/Versao conj	

48.390.301/0001-03

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.076,8035

Valor negociado (unitário) -

48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA

GO

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor negociado (unitário   total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
24	tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer
Modelo/Versao	
tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer	

01.342.660/0001-13

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 1.500,0000**

Valor negociado (unitário) -

LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 1.500,0000 | R\$ 36.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

24

Modelo/Versao

Social, conforme edital/ termo de referência

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 1.500,0000 | R\$ 36.000,0000

Marca/Fabricante

Aurélio Dias/ Lima Dias

00.400.119/0001-51

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 1.989,0000**

Valor negociado (unitário) -

SHANON MODA LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 1.989,0000 | R\$ 47.736,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

24

Modelo/Versao

Shanon

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 1.989,0000 | R\$ 47.736,0000


Marca/Fabricante

Shanon

# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



2 CAMISA MASCULINA

[CAMISA SOCIAL MASCUL](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 48

Valor estimado (unitário) R\$ 106,0000



53.127.004/0001-00

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 104,5900

Valor negociado (unitário) -

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 106,0000   R\$ 5.088,0000		Valor ofertado (unitário   total) R\$ 104,5900   R\$ 5.020,3200	
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 48		Marca/Fabricante mi	
Modelo/Versao mi			

Inabilitar

61.796.408/0001-06

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 104,6000

Valor negociado (unitário) -

ARTESURF SERVICO E COMERCIO LTDA

CE

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 105,9000   R\$ 5.083,2000		Valor ofertado (unitário   total) R\$ 104,6000   R\$ 5.020,8000	
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 48		Marca/Fabricante artesurf	
Modelo/Versao artesurf			

48.385.849/0001-57

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 104,7800

Valor negociado (unitário) -

CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA

MG

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
----------	--------	------	-------------

Valor negociado (unitário   total)		-
Quantidade ofertada	48	Marca/Fabricante camisa
Modelo/Versao	social branca	

57.128.270/0001-08

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 104,9400

Valor negociado (unitário) -

57.128.270 JOAO VICTOR DE ALMEIDA GOMES

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 110,0000 | R\$ 5.280,0000

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
48

Modelo/Versao  
VST

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 104,9400 | R\$ 5.037,1200

Marca/Fabricante  
VST

61.487.007/0001-74

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 104,9800

Valor negociado (unitário) -

61.487.007 JCMJ SERVICOS E COMERCIO LTDA

CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 106,0000 | R\$ 5.088,0000

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
48

Modelo/Versao  
jcmj

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 104,9800 | R\$ 5.039,0400

Marca/Fabricante  
jcmj

47.157.369/0001-76

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 105,0000

Valor negociado (unitário) -

47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 105,0000 | R\$ 5.040,0000

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
48

Modelo/Versao  
camisa

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 105,0000 | R\$ 5.040,0000

Marca/Fabricante  
dosreis/querovest

41.840.518/0001-10

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 106,0000

Valor negociado (unitário) -

41.840.518 NASCELIO BARBOSA ALVES

PE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)

Quantidade ofertada 48	Marca/Fabricante dunamisx
Modelo/Versao camisa social	

48.390.301/0001-03

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 107,9504**

Valor negociado (unitário) -

48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA

GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 107,9504 | R\$ 5.181,6192

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
48

Modelo/Versao  
material: 50% algodão 50% poliéster, modelo manga:

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 107,9504 | R\$ 5.181,6192

Marca/Fabricante  
material: 50% algodão 50% poliéster, modelo manga:

01.342.660/0001-13

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 220,0000**

Valor negociado (unitário) -

LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 220,0000 | R\$ 10.560,0000

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
48

Modelo/Versao  
Social, conforme edital/termo de referência

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 220,0000 | R\$ 10.560,0000

Marca/Fabricante  
Aurélio Dias/ Lima Dias

23.829.339/0001-09

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 300,0000**

Valor negociado (unitário) -

INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA

PR

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 300,0000 | R\$ 14.400,0000

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
48

Modelo/Versao  
CAMISA

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 300,0000 | R\$ 14.400,0000

Marca/Fabricante  
PRÓPRIA

00.400.119/0001-51

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 329,0000**

Valor negociado (unitário) -

SHANON MODA LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 329,0000 | R\$ 15.792,0000

Valor negociado (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 329,0000 | R\$ 15.792,0000

70

Shanon

Modelo/Versao

Shanon

Voltar

Anular

Revogar



Acesso à  
Informação

MINISTÉRIO DA  
GESTÃO E DA INOVAÇÃO  
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL  
BRASIL  
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



3 GRAVATA

[GRAVATA MASCULINA](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 24

Valor estimado (unitário) R\$ 46,6700



53.127.004/0001-00

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 39,6800

Valor negociado (unitário) -

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 46,0000   R\$ 1.104,0000		Valor ofertado (unitário   total) R\$ 39,6800   R\$ 952,3200	
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 24		Marca/Fabricante mi	
Modelo/Versao mi			

Inabilitar

32.282.397/0001-48

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 39,6900

Valor negociado (unitário) -

PONIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

SP

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 46,6700   R\$ 1.120,0800		Valor ofertado (unitário   total) R\$ 39,6900   R\$ 952,5600	
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 24		Marca/Fabricante PONIX	
Modelo/Versao GRAVATA			

48.385.849/0001-57

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 45,9600

Valor negociado (unitário) -

CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA

MG

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
----------	--------	------	-------------



Valor negociado (unitário   total)		-
Quantidade ofertada	24	Marca/Fabricante gravata
Modelo/Versao	gravata	

57.128.270/0001-08

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 45,9900

Valor negociado (unitário) -

57.128.270 JOAO VICTOR DE ALMEIDA GOMES

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 50,0000 | R\$ 1.200,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

24

Modelo/Versao

VST

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 45,9900 | R\$ 1.103,7600

Marca/Fabricante

VST

41.840.518/0001-10

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 46,6500

Valor negociado (unitário) -

41.840.518 NASCELIO BARBOSA ALVES

PE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 46,6500 | R\$ 1.119,6000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

24

Modelo/Versao

gravata

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 46,6500 | R\$ 1.119,6000

Marca/Fabricante

dunamisx

48.390.301/0001-03

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 48,0794**

Valor negociado (unitário) -

48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA

GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 48,0794 | R\$ 1.153,9056

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

24

Modelo/Versao

material: cetim, modelo: vertical, tipo: lisa, tam

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 48,0794 | R\$ 1.153,9056

Marca/Fabricante

material: cetim, modelo: vertical, tipo: lisa, tam

01.342.660/0001-13

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 70,0000**

Valor negociado (unitário) -

LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)

Quantidade ofertada 24	Marca/Fabricante Aurélio Dias/ Rovest
Modelo/Versao Social, conforme edital/termo de referência	

00.400.119/0001-51 <a href="#">ME/EPP</a>	SHANON MODA LTDA DF
Valor ofertado (unitário) <b>R\$ 99,0000</b>	
Valor negociado (unitário) -	



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 99,0000   R\$ 2.376,0000			Valor ofertado (unitário   total) R\$ 99,0000   R\$ 2.376,0000
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 24			Marca/Fabricante Shanon
Modelo/Versao Shanon			

[Voltar](#)[Anular](#)[Revogar](#)

# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



4 TERNO

[COSTUME FEMININO \(CO](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 4

Valor estimado (unitário) R\$ 650,0000



46.229.140/0001-37

ME/EPP

Desclassificada

CNR COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

Valor ofertado (unitário) R\$ 649,5200

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Não encaminhou proposta quando solicitado.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 650,0000 | R\$ 2.600,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 649,5200 | R\$ 2.598,0800

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Marca/Fabricante

cnr

Modelo/Versao

cnr

53.127.004/0001-00

ME/EPP

Aceita e habilitada

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

Valor ofertado (unitário) R\$ 649,5300

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 650,0000 | R\$ 2.600,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 649,5300 | R\$ 2.598,1200

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Marca/Fabricante

mi

Modelo/Versao

mi

Inabilitar

59.126.048/0001-93

ME/EPP

59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS

DF

Valor ofertado (unitário) R\$ 649,8998

Valor negociado (unitário) -

Valor proposta (unitário   total) R\$ 649,8998   R\$ 2.599,5992	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 649,8998   R\$ 2.599,5992
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 4	Marca/Fabricante tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer
Modelo/Versao tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer	

47.157.369/0001-76  
[ME/EPP](#)  
Valor ofertado (unitário) R\$ 650,0000  
Valor negociado (unitário) -

47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA  
BA

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 650,0000   R\$ 2.600,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 650,0000   R\$ 2.600,0000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 4	Marca/Fabricante dosreis/querovest
Modelo/Versao conj	

48.390.301/0001-03  
[ME/EPP](#)  
Valor ofertado (unitário) **R\$ 663,0000**  
Valor negociado (unitário) -

48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA  
GO

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 663,0000   R\$ 2.652,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 663,0000   R\$ 2.652,0000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 4	Marca/Fabricante tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer
Modelo/Versao tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster, tipo: blazer	

01.342.660/0001-13  
[ME/EPP](#)  
Valor ofertado (unitário) **R\$ 1.500,0000**  
Valor negociado (unitário) -

LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA  
DF

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 1.500,0000   R\$ 6.000,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 1.500,0000   R\$ 6.000,0000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 4	Marca/Fabricante Aurélio Dias/ Lima Dias
Modelo/Versao Social, conforme edital/termo de referência	

00.400.119/0001-51  
[ME/EPP](#)  
Valor ofertado (unitário) **R\$ 1.980,0000**  
Valor negociado (unitário) -

SHANON MODA LTDA  
DF

^

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Marca/Fabricante

Shanon

Modelo/Versao

Shanon

Voltar

Anular

Revogar



Acesso à  
Informação

MINISTÉRIO DA  
GESTÃO E DA INOVAÇÃO  
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL  
**BRASIL**  
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



5 UNIFORME FEMININO

[CAMISA SOCIAL FEMINI](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 8

Valor estimado (unitário) R\$ 135,2000



53.127.004/0001-00

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 133,5800

Valor negociado (unitário) -

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 135,0000 | R\$ 1.080,0000

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 133,5800 | R\$ 1.068,6400

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
8

Marca/Fabricante  
mi

Modelo/Versao  
mi

Inabilitar

46.229.140/0001-37

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 133,5900

Valor negociado (unitário) -

CNR COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 135,0000 | R\$ 1.080,0000

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 133,5900 | R\$ 1.068,7200

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
8

Marca/Fabricante  
cnr

Modelo/Versao  
cnr

61.487.007/0001-74

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 134,0000

Valor negociado (unitário) -

JCMJ SERVICOS E COMERCIO LTDA

CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor negociado (unitário   total)		-
Quantidade ofertada	8	Marca/Fabricante jcmj
Modelo/Versao	jxmj	

47.157.369/0001-76		47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA	
<a href="#">ME/EPP</a>		BA	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 135,0000		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total)		Valor ofertado (unitário   total)	
R\$ 135,0000   R\$ 1.080,0000		R\$ 135,0000   R\$ 1.080,0000	
Valor negociado (unitário   total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
8		dosreis/querovest	
Modelo/Versao			
tunica			

48.390.301/0001-03		48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA	
<a href="#">ME/EPP</a>		GO	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 139,5669		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total)		Valor ofertado (unitário   total)	
R\$ 139,5669   R\$ 1.116,5352		R\$ 139,5669   R\$ 1.116,5352	
Valor negociado (unitário   total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
8		tipo tecido: 100% poliéster, tipo: túnica, modelo	
Modelo/Versao			
tipo tecido: 100% poliéster, tipo: túnica, modelo			

01.342.660/0001-13		LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	
ME/EPP		DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 220,0000		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total)		Valor ofertado (unitário   total)	
R\$ 220,0000   R\$ 1.760,0000		R\$ 220,0000   R\$ 1.760,0000	
Valor negociado (unitário   total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
8		Aurélio Dias/ Lima Dias	
Modelo/Versao			
Social, conforme edital/termo de referência			

00.400.119/0001-51		SHANON MODA LTDA	
<a href="#">ME/EPP</a>		DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 249,8800		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total)		Valor ofertado (unitário   total)	

Quantidade ofertada  
8

Marca/Fabricante  
Shanon

Modelo/Versao  
Shanon

Voltar

Anular

Revogar



Acesso à  
Informação

MINISTÉRIO DA  
GESTÃO E DA INOVAÇÃO  
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL  
**BRASIL**  
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO



# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



6 SAPATO MASCULINO

[SAPATO SOCIAL MASCUL](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 12

Valor estimado (unitário) R\$ 184,4400



55.975.670/0001-15

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 175,7000

Valor negociado (unitário) -

E F LUCENA FILHO

SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 184,4400   R\$ 2.213,2800			Valor ofertado (unitário   total) R\$ 175,7000   R\$ 2.108,4000
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 12			Marca/Fabricante Vilaze
Modelo/Versao Sapato Masculino Z06			

Inabilitar

46.229.140/0001-37

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 175,7100

Valor negociado (unitário) -

CNR COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 184,0000 | R\$ 2.208,0000

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 175,7100 | R\$ 2.108,5200

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
12

Marca/Fabricante  
cnr

Modelo/Versao  
cnr

53.127.004/0001-00

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 175,7500

Valor negociado (unitário) -

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

Valor proposta (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)

Valor negociado (unitário | total)

Quantidade ofertada

Marca/Fabricante

Modelo/Versao

Valor negociado (unitário   total)		-
Quantidade ofertada	12	Marca/Fabricante mi
Modelo/Versao	mi	

48.385.849/0001-57

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)R\$ 175,9300

Valor negociado (unitário)-

CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 185,0000 | R\$ 2.220,0000

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
12

Modelo/Versao  
social

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 175,9300 | R\$ 2.111,1600

Marca/Fabricante  
sapato

57.128.270/0001-08		57.128.270 JOAO VICTOR DE ALMEIDA GOMES	
<a href="#">ME/EPP</a>		SP	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 175,9800		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total)		Valor ofertado (unitário   total)	
R\$ 200,0000   R\$ 2.400,0000		R\$ 175,9800   R\$ 2.111,7600	
Valor negociado (unitário   total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
12		QBC	
Modelo/Versao			
QBC			

59.126.048/0001-93		59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS	
<a href="#">ME/EPP</a>		DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 175,9990		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total)		Valor ofertado (unitário   total)	
R\$ 176,7800   R\$ 2.121,3600		R\$ 175,9990   R\$ 2.111,9880	
Valor negociado (unitário   total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
12		tipo: social, material: couro, cor: preta, caracte	
Modelo/Versao			
tipo: social, material: couro, cor: preta, caracte			

48.390.301/0001-03		48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA	
<a href="#">ME/EPP</a>		GO	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 187,9259		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total)		Valor ofertado (unitário   total)	

Quantidade ofertada 12	Marca/Fabricante tipo: social, material: couro, cor: preta, caracte
Modelo/Versao tipo: social, material: couro, cor: preta, caracte	

01.342.660/0001-13 <a href="#">ME/EPP</a>	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA DF
Valor ofertado (unitário) <b>R\$ 300,0000</b>	
Valor negociado (unitário) -	



- PROPOSTA
- ANEXOS
- CHAT
- DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 300,0000   R\$ 3.600,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 300,0000   R\$ 3.600,0000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 12	Marca/Fabricante Ferricelli/Ferricelli
Modelo/Versao Social, conforme edital/termo de referência	

00.400.119/0001-51 <a href="#">ME/EPP</a>	SHANON MODA LTDA DF
Valor ofertado (unitário) <b>R\$ 329,0000</b>	
Valor negociado (unitário) -	



- PROPOSTA
- ANEXOS
- CHAT
- DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário   total) R\$ 329,0000   R\$ 3.948,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 329,0000   R\$ 3.948,0000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 12	Marca/Fabricante Democrata
Modelo/Versao Democrata	

[Voltar](#)[Anular](#)[Revogar](#)[Acesso à  
Informação](#)


MINISTÉRIO DA  
GESTÃO E DA INOVAÇÃO  
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL  
**BRASIL**  
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



7 SAPATO FEMININO

[SAPATO SOCIAL FEMINI](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 2

Valor estimado (unitário) R\$ 245,3300



53.127.004/0001-00

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 244,8700

Valor negociado (unitário) -

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 245,0000 | R\$ 490,0000

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 244,8700 | R\$ 489,7400

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
2

Marca/Fabricante  
mi

Modelo/Versao  
mi

Inabilitar

57.128.270/0001-08

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 244,8800

Valor negociado (unitário) -

57.128.270 JOAO VICTOR DE ALMEIDA GOMES

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 300,0000 | R\$ 600,0000

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 244,8800 | R\$ 489,7600

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
2

Marca/Fabricante  
QBC

Modelo/Versao  
QBC

59.126.048/0001-93

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 244,8900

Valor negociado (unitário) -

59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor negociado (unitário   total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
2	material: couro, tipo: adulto, material sola: borr
Modelo/Versao	
material: couro, tipo: adulto, material sola: borr	

48.390.301/0001-03

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

R\$ 250,5800

Valor negociado (unitário)

-

48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA

GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 250,5800 | R\$ 501,1600

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Modelo/Versao

material: couro, tipo: adulto, material sola: borr

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 250,5800 | R\$ 501,1600

Marca/Fabricante

material: couro, tipo: adulto, material sola: borr

01.342.660/0001-13

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário)

-

LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 300,0000 | R\$ 600,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Modelo/Versao

Social, conforme edital/termo de referência

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 300,0000 | R\$ 600,0000

Marca/Fabricante

Usaflex/Usaflex

00.400.119/0001-51

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

R\$ 349,0000

Valor negociado (unitário)

-

SHANON MODA LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 349,0000 | R\$ 698,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Modelo/Versao

Usaflex

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 349,0000 | R\$ 698,0000

Marca/Fabricante


Usaflex



# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



8 CINTO VESTUÁRIO

[CINTO SOCIAL MASCULI](#)

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 12

Valor estimado (unitário) R\$ 89,5000



46.229.140/0001-37

ME/EPP

Desclassificada

CNR COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

Valor ofertado (unitário) R\$ 87,3600

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Não encaminhou proposta quando solicitado.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 89,0000 | R\$ 1.068,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 87,3600 | R\$ 1.048,3200

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

12

Marca/Fabricante

cnr

Modelo/Versao

cnr

53.127.004/0001-00

ME/EPP

Aceita e habilitada

MITRIDATES SOLUCOES LTDA

MG

Valor ofertado (unitário) R\$ 87,3700

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 89,0000 | R\$ 1.068,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 87,3700 | R\$ 1.048,4400

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

12

Marca/Fabricante

mi

Modelo/Versao

mi

Inabilitar

57.128.270/0001-08

ME/EPP

57.128.270 JOAO VICTOR DE ALMEIDA GOMES

SP

Valor ofertado (unitário) R\$ 87,8000

Valor negociado (unitário) -

Valor proposta (unitário   total) R\$ 90,0000   R\$ 1.080,0000	Valor ofertado (unitário   total) R\$ 87,8000   R\$ 1.053,6000
Valor negociado (unitário   total) -	
Quantidade ofertada 12	Marca/Fabricante VST
Modelo/Versao VST	

59.126.048/0001-93

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 87,9080

Valor negociado (unitário) -

59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS  
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 87,9080 | R\$ 1.054,8960

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 87,9080 | R\$ 1.054,8960

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
12

Marca/Fabricante  
material: couro, cor: preta, tamanho: 110, uso: ma

Modelo/Versao  
material: couro, cor: preta, tamanho: 110, uso: ma

48.390.301/0001-03

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 92,0060

Valor negociado (unitário) -

48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA  
GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 92,0060 | R\$ 1.104,0720

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 92,0060 | R\$ 1.104,0720

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
12

Marca/Fabricante  
material: couro, cor: preta, tamanho: 110, uso: ma

Modelo/Versao  
material: couro, cor: preta, tamanho: 110, uso: ma

00.400.119/0001-51

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 129,0000

Valor negociado (unitário) -

SHANON MODA LTDA  
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)  
R\$ 129,0000 | R\$ 1.548,0000

Valor ofertado (unitário | total)  
R\$ 129,0000 | R\$ 1.548,0000

Valor negociado (unitário | total)  
-

Quantidade ofertada  
12

Marca/Fabricante  
Couro Mania

Modelo/Versao  
Couro Mania

01.342.660/0001-13

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 140,0000

Valor negociado (unitário) -

LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA  
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

12

Marca/Fabricante

Duvelmon/ Ramos & Serafim

Modelo/Versao

Social, conforme edital/termo de referência

Voltar

Anular

Revogar




Acesso à  
Informação

MINISTÉRIO DA  
GESTÃO E DA INOVAÇÃO  
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL  
**BRASIL**  
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

# Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 88/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)  
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



9 MEIA VESTUÁRIO MASCULINO  
[MEIA SOCIAL \(masculi](#)  
[Julgado e habilitado](#)

Qtde solicitada: 28  
Valor estimado (unitário) R\$ 9,2500



53.127.004/0001-00  
[ME/EPP](#)  
[Aceita e habilitada](#)  
Valor ofertado (unitário) R\$ 8,9800  
Valor negociado (unitário) -

MITRIDATES SOLUCOES LTDA  
MG

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 9,0000   R\$ 252,0000		Valor ofertado (unitário   total) R\$ 8,9800   R\$ 251,4400	
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 28		Marca/Fabricante mi	
Modelo/Versao mi			

Inabilitar

57.128.270/0001-08  
[ME/EPP](#)  
Valor ofertado (unitário) R\$ 8,9900  
Valor negociado (unitário) -

57.128.270 JOAO VICTOR DE ALMEIDA GOMES  
SP

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário   total) R\$ 10,0000   R\$ 280,0000		Valor ofertado (unitário   total) R\$ 8,9900   R\$ 251,7200	
Valor negociado (unitário   total) -			
Quantidade ofertada 28		Marca/Fabricante VST	
Modelo/Versao VST			

41.840.518/0001-10  
[ME/EPP](#)  
Valor ofertado (unitário) R\$ 9,2400  
Valor negociado (unitário) -

41.840.518 NASCELIO BARBOSA ALVES  
PE

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
----------	--------	------	-------------

Valor negociado (unitário   total)		-
Quantidade ofertada	28	Marca/Fabricante dunamisx
Modelo/Versao	meia	

48.390.301/0001-03

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 9,4350

Valor negociado (unitário) -

48.390.301 JUAN FELYPE MATIAS SILVA

GO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 9,4350 | R\$ 264,1800

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

28

Modelo/Versao

material: algodão, poliamida e elastano, tipo: soc

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 9,4350 | R\$ 264,1800

Marca/Fabricante

material: algodão, poliamida e elastano, tipo: soc

00.400.119/0001-51

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 35,0000

Valor negociado (unitário) -

SHANON MODA LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 35,0000 | R\$ 980,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

28

Modelo/Versao

Lupo

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 35,0000 | R\$ 980,0000

Marca/Fabricante

Lupo

01.342.660/0001-13

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 35,0000

Valor negociado (unitário) -

LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 35,0000 | R\$ 980,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

28

Modelo/Versao

Social, conforme edital/termo de referência

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 35,0000 | R\$ 980,0000

Marca/Fabricante

Lupo/ Lupo

